





Wpuszczeni w spółki?

Nasze spółki to typowe uwiążczenie nomenklatury... Powiedziała na posiedzeniu rady pracowniczej Halina Wojtczak...

Temat spółek tak na dobre wypłynął w sierpniu... Na fali urynkowania ludzie zaczęli przyglądać się placom...

TYLNYMI DRZWIAMI

Dyrektor przedsiębiorstwa Zygmunt Stózek w żaden sposób nie może zgodzić się z tak postawionym zarzutem...

W 1975 r. zapisał grupę świeżo upieczonych mężatek... GUS - GUS - GUS...

„Polmasz” powstał na początku ubiegłego roku... 51 proc. udziałów w spółce ma „Majed”...

DO PRYWATNEJ KIESZENI

Jedną z takich kieszeni należy np. do dyrektora... Jedną z takich kieszeni należy np. do dyrektora...

Nie tylko „Polmasz” razi ludzi... Nie tylko „Polmasz” razi ludzi...

„Majedowi” dyktował warunki... Dlaczego właśnie taki podział udziałów?

ROZDWOJENIE JAZNI

Zastanawiają się w zakładowej „Solidarności”... Kierownik działu głównego mechanika zleca przegląd i konserwację urządzeń „Intex-maszyn”...

Praktycznie więc problem spółek może w najbliższym czasie... W „Majedzie” przestać istnieć...

EWA ŁUKASIEWICZ

1983 r. urodziło się 19,7 statystycznego dziecka... 1983 r. urodziło się 19,7 statystycznego dziecka...

IRENA SCHOLL

na innych łamach

Tak się złożyło, że aż w trzech pismach natrafiłem na rozważania o kondycji psychicznej Polaków... Czy Polacy są szczęśliwi?

„Oglądamy chyba społeczeństwo w fazie ostatecznego zmeżenia... Nie wiadomo więc, czy ten obraz jest prawdziwy...

Szczęśliwi wbrew rozsądkowi?

bytku, markowanie pracy, drobne oszustwa... bytku, markowanie pracy, drobne oszustwa...

Tymczasem tak oto o przyziemnych sprawach... Tymczasem tak oto o przyziemnych sprawach...

Dramat polega na tym, że łatwiej o pierwsze... Dramat polega na tym, że łatwiej o pierwsze...

Zaś w „POLITYCE” Józef Lipiec analizuje kondycję PZPR... Zaś w „POLITYCE” Józef Lipiec analizuje kondycję PZPR...

I jeszcze coś o nauce i uczonej... I jeszcze coś o nauce i uczonej...

Zakończmy całosć wypowiedzią Włodzimierza Spokorskiego... Zakończmy całosć wypowiedzią Włodzimierza Spokorskiego...

Ile dzieci?

Większe częściej skłonne były żyć w mniejszym rodzinnym gronie... Większe częściej skłonne były żyć w mniejszym rodzinnym gronie...

W ostatnich latach trudno mówić o poprawie warunków... W ostatnich latach trudno mówić o poprawie warunków...

Monopolisci górami...

Lawinowy wzrost cen żywności budzi coraz większy niepokój... Lawinowy wzrost cen żywności budzi coraz większy niepokój...

kadziesiąt do stukilkudziesięciu procent więcej niż w lipcu... kadziesiąt do stukilkudziesięciu procent więcej niż w lipcu...

któ miałby konkurować z potężnymi spółdzielniami mleczarskimi... któ miałby konkurować z potężnymi spółdzielniami mleczarskimi...

Za ten stan rzeczy wielu konsumentów wini rolników... Za ten stan rzeczy wielu konsumentów wini rolników...

Jak na razie na nie takiego się nie zanosi... Jak na razie na nie takiego się nie zanosi...

Wicepremier Balcerowicz przedstawiając w ubiegłym tygodniu projekt programu rządu... Wicepremier Balcerowicz przedstawiając w ubiegłym tygodniu projekt programu rządu...

IRENEUSZ KAMPINOWSKI









